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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903273I

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit EUROPROJEKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Qemal Stafa. Rruga Sul 
Misiri. Nr 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studime e projektime ne te gjitha fushat dhe sherbime.

Eris Rumasi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2019                Deri: 30/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori shoqerise drejton veprimtarine e shoqerise 
europrojekt shpk. firmos vendimet dhe aktet e saj. 
Perfaqeson shoqerine ne organet gjyqsore dhe shteterore dhe 
ne mardheniet me te tretet private apo shteterore. Perfaqeson 
shoqerine ne tendera lokale apo qendrore, pergatit 
dokumentat ligjore e teknike te pjesmarrjes ne keto tendera. 
Harton ne bashkepunim me ortaket kontratat per realizim 
projektimesh me te trete, negocion per kushtet e kontrates, 
cmimin dhe afatet e realizimit. Kontrakton me specialiste 
projektimi per te cilet nuk i ka shoqeria ( ing.elektrik, ing. 
hidroteknik, ing. mekanik apo mjedisi, ing.gjeolog, 
ing.topograf, jurist e financier). Bashkpunon me financierin 
per rezultatin financiar tremujor e vjetor dhe bilancin vjetor.

12. Ortakët ErisRumasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SulejmanRumasi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RaimondHazballa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPROJEKT
E-Mail: eris.rumasi@yahoo.com  
Telefon:  0682034661 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit dt 28.02.2010 per emerimin 
e administratorit z.Sulejman Bilbil Rumasi dhe emerimin e 
kryetarit te asamblese se ortakeve te shoqerise z.Raimond 
Kadri Hazballa deri me 28.12.2014

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036709-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/01
/1995

Numri i Vendimit:8436, Gjykata:Tirane
Emri:Europrojekt                                                                                                                                                                                                                               
Data e Regjistrimit:1995-01-27 Forma Ligjore;SH.P.K. Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 
Kapitali:100,000 Objekti:Studime dhe prokjektimet ne te gjitha fushat,siperrmarje per 
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zbatimin e  objekteve te te gjitha llojeve,prodhium te materialeve te ndertimit,ekspot-
import te materialeve te prodhuara nga shoqeria dhe te materialeve te tjera me shumice e 
pakice. Administrator:Fatmir Lamce,Gezim Jazxhiu,Sulejman Rumasi,Rajmond Hazballa. 
Ortaket:Fatmir Lamce 25% pjeset e zoteruara 25,Gezim Jazxhiu 25% pjeset e zoteruara 
25,Sulejman Rumasi 25% pjeset e zoteruara 25,Rajmond Hazballa 25% pjeset e zoteruara 
25 Selia:Elbasan,Lagja"Qemal Stafa''Rr.Sul Misiri Nr.5

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (41).pdf

2. 12/12
/1997

Numri i Vendimit:8436/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.8436 /1 date 12.12.1997 te Gjykates se Rrethit Tirane u pranua kerkesa e 
vendosur me vendimin e Asamblese se ortakeve te shoqerise Europrojekt  per shtese ne 
objektin e veprimtarise ne fushen e prodhime druri masive tamburato,veshje 
dekorative,mobilje zyrash,institucionesh dhe ndertesash banimi.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (41).pdf

3. 13/04
/2000

Numri i Vendimit:8436/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.8435/1 date 13.04.2000 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos pranimi i 
kerkeses se ortakeve te shoqerise Eurporojekt per ndryshimin e administratorit te 
pergjithshem te shoqerise Europrojekt.Administrator i shoqerise per periudhen janar 2000 
deri dhjetor 2001 u vendos Gezim Jazxhiu.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (41).pdf

4. 21/06
/2001

Numri i Vendimit:8436/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr 8436/2 date 21.06.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos pranimi i 
kerkeses se ortakeve te shoqerise Europrojekt per ndryshimin e administratorit te 
pergjithshem te shoqerise.Emerohet administrator i pergjithshem i shoqerise Europrojekt 
z.Raimond Hazballa per periudhen qershor 2001 deri dhjetor 2003.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (41).pdf

5. 03/03
/2004

Numri i Vendimit:8436/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 8436/3 date 03.03.2004 te Gjykates se Rrethit Tirane u pranua kerkesa e 
ortakeve te shoqerise Europrojekt per ndryshimin e Administatorit te Pergithshem te 
shoqerise Europrojekt. Administrator i Pergjithshem i shoqerise do te jete Raimond 
Hazballa per periudhen dhjetor 2003 dhjetor 2005.Z.Raimond Hazballa i jepet e drejta te 
veproje me bankat ne emer te shoqerise.Per periudhen e mesiperme kryetari i Asamblese se 
Ortakeve dhe zv.administrator i pergjithshem  i shoqerise do te jete z.Sulejman 
Rumasi.Kopetencat e tij jane kopetencat e Kryetarit te Asamblese se ortakeve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391FDC8-1227-4BA0-B925-E66E533877BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391FDC8-1227-4BA0-B925-E66E533877BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391FDC8-1227-4BA0-B925-E66E533877BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391FDC8-1227-4BA0-B925-E66E533877BF
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Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (41).pdf

6. 29/04
/2005

Numri i Vendimit:8436/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.8436/4 date 29.04.2005 u vendos pranimi i kerkeses ne baze te vendimit 
nr1330 date 16-09-2004 te Gjykates se Shkalles se Pare te Rethit Gjyqesor Elbasan. U 
percaktua si trashegimtare e vetme  ligjore e rradhes se pare te ortakut Gezim Jazxhi Drita 
Jazxhi si dhe femijet Kleves Jazxhi dhe Elda Jazxhi .

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (41).pdf

7. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:8436/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.8436/5 date 18.07.2005  te Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Tirane 
u vendos  pranimi i kerkeses se vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqerise 
Europrojekt .Administrator i Pergjithshem i shoqerise Europrojekt  per periudhen janar 
2005 dhjetor 2005 te jete Fatmir Lamce.Kryetari i Asamblese se ortakeve per periudhen 
janar 2005 dhjetor 2005 do te jete z.Raimond Hazballa.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (41).pdf

8. 27/12
/2005

Numri i Vendimit:8436/6, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.8436/6 date 27.12.2005 te Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Tirane u 
vendos pranimi i kerkeses se vendimit te Asamblese se ortakeve per rritjen e kapitalit 
themeltar nepermjet fitimeve te mbartura.U emerua z.Andon Kristo ekspert kontabel  i 
autorizuar me nr. licence 05 per te realizuar vleresimin e e llogarive vjetore.pergatitjen e 
raportit te kontrrollit per zmadhimin e kapitalit themeltar te nenshkruar te shoqerise 
Europrojekt.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (41).pdf

9. 13/03
/2006

Numri i Vendimit:8436/7, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.8436/7 date 13.03.2002 te Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Tirane u 
vendos pranimi i kerkeses se vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqerise 
.Administrator i shoqerise  per periudhen janar 2006 dhjetor 2006 do te jete z.Raimond 
Hazballa.Kryetar i asamblese se ortakeve do te jete Sulejman Rumasi per periudhen janar 
2006 dhjetor 2006.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (41).pdf

10. 02/03
/2007

Numri i Vendimit:8436/8, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.8436/8 date 02.03.2007 te Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Tirane u 
pranua kerkesa e vendimit te Asamblese se Ortakeve.Administrator i pergjithshem i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391FDC8-1227-4BA0-B925-E66E533877BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391FDC8-1227-4BA0-B925-E66E533877BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391FDC8-1227-4BA0-B925-E66E533877BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391FDC8-1227-4BA0-B925-E66E533877BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391FDC8-1227-4BA0-B925-E66E533877BF
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shoqerise Europrojekt te jete z.Fatmir Lamce per periudhen janar 2007 dhjetor 
2007.Kryetari i Asamblese se Ortakeve do te jete z.Raimond Hazballa per periudhen janar 
2007 dhjetor 2007.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (41).pdf

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116300-02-08
Data e Themelimit ishte            "27/01/1995"          u be            "01/07/1996"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682034661")         
Data e Themelimit ishte            "27/01/1995"          u be            "01/07/1996"         
Objekti ishte            ("Studime dhe prokjektimet ne te gjitha fushat,siperrmarje per 
zbatimin e  objekteve te te gjitha llojeve,prodhium te materialeve te ndertimit,ekspot-
import te materialeve te prodhuara nga shoqeria dhe te materialeve te tjera me shumice e 
pakice")          u be            ("Imp- Eksp, Projektim,  Ndertim, Prodhim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. QEMAL STAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Raimond Hazballa")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Lamçe")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Raimond Hazballa")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Lamce")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drita Jazxhi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.330,00")            u be              ("8.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drita Jazxhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,33")            u be              ("8,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drita Jazxhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,33")            u be              ("8,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kleves Jazxhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.330,00")            u be              ("8.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kleves Jazxhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,33")            u be              ("8,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kleves Jazxhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,33")            u be              ("8,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Jazxhi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.330,00")            u be              ("8.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Jazxhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,33")            u be              ("8,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Jazxhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,33")            u be              ("8,30")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391FDC8-1227-4BA0-B925-E66E533877BF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raimond Hazballa")                      Nga data 
"29/12/2007
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Lamce")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133245-04-08
Data e Themelimit ishte            "01/07/1996"          u be            "26/01/1995"         
Data e Themelimit ishte            "01/07/1996"          u be            "26/01/1995"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Qemal Stafa. Rruga Sul Misiri. Nr 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Q. STAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kleves Jazxhi")         
eshte larguar ortaku:            ("Drita Jazxhi")         
eshte larguar ortaku:            ("Elda Jazxhi")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Lamçe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Rumasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Rumasi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Rumasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raimond Hazballa")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raimond Hazballa")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raimond Hazballa")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324DD1B3-B2A4-43CE-A2A5-75234DA0BEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10243D55-506E-407F-BB00-7B97AE89068B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29749A55-D1D0-4BF6-BA2B-83AA93331D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B99D82-9276-4476-B4D0-18A6582C54CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5724803C-5E16-4033-83FE-4C91CA047E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA9508B-5F5E-4D0E-95D0-A6A766AB8274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07DFA36-B608-4A5E-8501-E72DD42AF484
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25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166069-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359064-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit dt 28.02.2010 per 
emerimin e administratorit z.Sulejman Bilbil Rumasi dhe emerimin e kryetarit te 
asamblese se ortakeve te shoqerise z.Raimond Kadri Hazballa deri me 28.12.2014")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sulejman Rumasi")                      Nga data 
"28/02/2010             Ne daten "28/12/2014
eshte larguar administratori:            ("Raimond Hazballa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421425-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
MËZES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUGA MYSLYM SHYRI P 10 KATESH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-680306-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 22.01.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74600B6A-9067-4853-A215-26D643D09D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48671CF3-132C-4DFA-93CB-2B12BB4DB8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276DEFB2-F95A-4436-B762-30BB9A1FA6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97981D4D-5DA0-4589-A72E-3A010EC8A891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97981D4D-5DA0-4589-A72E-3A010EC8A891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F394C361-2596-4AFF-8273-44164E3C12C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D462E2-5F98-4BE1-A735-E8B939F6C7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46CEDDD-CDB1-4593-9EFC-FEB64B460ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56852EE6-16F5-40DE-8E64-61B8CA727FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDBF211-1CEB-4F97-B151-B3EE9D419897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0374B1B5-EAE2-44C4-AB69-2C044468BEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EBC380-B026-4474-8126-F3A023746446
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Objekti ishte            ("Imp- Eksp, Projektim,  Ndertim, Prodhim")          u be            
("Import-eksport. Studim-projektim.Ndertim. Prodhim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Rumasi")                    
, Nga Data ishte                      ("28/02/2010")            u be              ("22/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Rumasi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/12/2014")            u be              ("22/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261581-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
10.11.2013 ku eshte vendosur:Ndryshimi i  objektit te aktivitetit.Mbyllja e adreses 
dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport. Studim-projektim.Ndertim. Prodhim.")          u be            
("Studime e projektime ne te gjitha fushat dhe sherbime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Qemal Stafa, Pallati 78/3, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554346-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769957-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBEB767-A162-4FF9-8808-07A4354A1020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42EE771-2E42-4C3F-A1DA-161E81F52FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34DF4DE-06C2-494B-A2AB-A5469B0732B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96115E45-2846-48B7-8905-0ACE76A5C8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99027BA1-374C-4C98-993D-98EA008C106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A57CA6-DAD8-4DCA-84E4-1C97DE833BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A609FDFD-011C-4643-8540-90BA3B4ACB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73D4D41-E1A1-4625-AF63-A2DAD365BA99
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100278-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185014-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-517939-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Sulejman Rumasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Rumasi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2016")            u be              ("22/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770566-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841213-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E06D54-A36E-4991-B499-DC1263DF96B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E06D54-A36E-4991-B499-DC1263DF96B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E647D62-3399-4A14-9279-FCBF48403426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A726BE-0521-47D3-A288-704F9D81CFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146F6DF5-4796-40E0-A9D3-2B6FEE99F4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F17636-DFF5-400E-B2D9-DBA1264A853F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F17636-DFF5-400E-B2D9-DBA1264A853F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BA711C-BB8C-40A9-8B1F-FB055C6C3844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7602F1-5C28-48A1-BA6F-09486F08B214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B05139-2FBA-4AD1-A501-5C900FF7581B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F8B065-4CAD-44A3-8331-17631F1314E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D86F83E-C14B-49F3-B8AE-5C8FFC0DA418
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889096-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971028-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304008-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849062-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274900-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Informata 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794BF4EC-858D-4119-833E-5604AA1B3A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD3F57F-C956-4CE8-9AF5-DF72A1B32F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8FF2B4-B7D2-4D7D-BF50-F2EBF1A4FFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA69B58-3E19-4071-B1C0-A768FDE08783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902A4047-0D21-44B5-8280-0B77324A9526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A86BDCE-4C4A-4DD5-85E9-508F4E62202A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8321FA-0FFE-45DD-A7EB-30939688F59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60774090-FCF3-48D5-9F9A-B8E8FD29592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91E5003-312B-4E74-9F46-D17661599080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1B367C-DBDA-4901-A579-D25C418508D2
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Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx
Europrojekt Vendim ortaku 2018.pdf

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352263-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.09.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eris.rumasi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
LAGJA NR.3 CERRIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443532-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1/20 date 30.12.2019, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eris Rumasi")                      Nga data "30/12/2019             
Ne daten "30/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Sulejman Rumasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462969-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
28.01.2020, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 20 % te kuotave te shoqerise nga Sulejman 
Rumasi ne favor te Eris Rumasi.  Depozitimi i kontrates se dhurimit te 20 % te kuotave te 
shoqerise, date 28.01.2020, Nr. 429 Rep., Nr.275 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eris Rumasi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Rumasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Rumasi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Rumasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68BF69E-5638-4C5E-A6E8-C373FB9FC4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E92376-9748-4170-A537-088C7B38A7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79779FF-4E59-45ED-ACC3-7D96647FB901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C001FF68-9ECB-4117-BDDA-BB88E4B0D6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29583CFE-9B4C-4BB9-ADCB-EFF90ED9CCE4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473257-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.01.2020 ku eshte vendosur : Dy ortaket e  shoqerise Eris Rumasi dhe Raimond 
Hazballa, kane te drejten e firmes ne llogarite bankare te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eris Rumasi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ka te drejten e firmes ne llogarite bankare te shoqerise 
Europrojekt. Te depozitoje firmat prane bankave per veprimet e metejshme 
financiare te shoqerise Europrojekt.")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raimond Hazballa")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ka te drejten e firmes ne llogarite bankare te shoqerise 
Europrojekt. Te depozitojne firmat prane bankave per veprimet e metejshme 
financiare te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504572-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx
vendim Ortakeve 2019.pdf
Europrojekt shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686617-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Europrojekt Shenimet spjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx
Europrojekt vendim i ortakeve 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF96FD5-C320-41BF-A030-2F6D6FE0625E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D33437-FDC2-4A5A-ACBD-97D7D2E320CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C139DC-2F9A-4906-A048-7E1CE80F0B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFDAAA1-B2C2-421C-B83B-84488A613901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B083A4-403E-47EE-8FCE-7F350234E995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C5BE01-D68E-453F-BD83-AF056B247600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFB763E-E3FF-41AC-AE3E-DC26CC9DB162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B534D23E-BE4B-4D7C-B3D5-EC48FFB86A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44112E31-26A1-4C3D-BB45-0755792CC8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274C16E6-F997-4676-82D1-60D8D75FD13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDB88DF-2B51-44C7-93AF-A4E401E6F65B
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05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696026-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx
Europrojekt vendim i ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Europrojekt Shenimet spjeguese 2020.pdf

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894967-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Europrojekt  shenimet spjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës ( sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendim Ortake 2021.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167354-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PHOTO.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimetShpjegueseEuroprojektMar.pdf

Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C478746B-686B-4DD0-8972-714E31EB8430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E483CE99-2904-415C-8717-D5F3EBA303C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68ACA5C-6530-46C3-AC12-0458B754B7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A708EA-9A39-47BF-AF41-C8171129485A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406F8CA7-2F5C-4A4A-A680-B352E90671D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CF5C3E-26AC-45BD-A38A-7803EEDA7FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97F3773-CCB6-4D2F-A1C9-7CDAFC400BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F664043-886A-4E3D-BFF1-FAFBBE8ED73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369211F1-2076-4A7C-819F-382A15BB6F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED11FBCE-BEF1-4A61-BE58-9899A9434CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5104C7-A34B-447F-A484-EFC54FD8689C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8684E3E3-548A-4949-8081-8CD54C5B6338

